
UCHWAŁA NR 63/2019 

Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie zwolnienia ze stanowiska Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Nowym 

Dworze Gdańskim. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 32  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1040 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr 

IV/36/2019 Rady Powiatu  w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 24 maja 2019 r. w sprawie 

likwidacji Zarządu Dróg Powiatowych w Nowym Dworze Gdańskim, Zarząd Powiatu             

w Nowym Dworze Gdańskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Z powodu likwidacji jednostki organizacyjnej, zwalnia się PANA ANDRZEJA SUSZKA ze 

stanowiska Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Nowym Dworze Gdańskim za 

wypowiedzeniem. 

§ 2. 

Szczegółowe warunki rozwiązania stosunku pracy ustali Starosta Nowodworski w pisemnym 

wypowiedzeniu umowy o pracę. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowodworskiemu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta 

(-) 

             Jacek Gross 

 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511) zatrudnianie oraz zwalnianie kierowników jednostek 

organizacyjnych należy do zadań zarządu powiatu. W związku z Uchwałą  Nr IV/36/2019 

Rady Powiatu  w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 24 maja 2019 r. w sprawie likwidacji 

Zarządu Dróg Powiatowych w Nowym Dworze Gdańskim oraz przejęciem zadań Zarządu 

Dróg Powiatowych przez Wydział Infrastruktury Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze 

Gdańskim utworzony Uchwałą Nr 51/2019 Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z 

dnia 04 czerwca 2019 r., nie ma możliwości kontynuowania zatrudnienia na stanowisku 

Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Nowym Dworze Gdańskim.   

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

Starosta 

(-) 

             Jacek Gross 

 

 

 

 


